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SUMMARY OF QUANTITIES
nsnnuuiflfl'OwMnm'jtfw'g'smfi‘ju

vravia’ Nwnmau 4091 ran vraifiu - mfho

isvrin nu.36+350- nu.36+410 LT TCssvrafhiuiJfm 1.000 uwvi4 7 nummis 2565
inarm vnha iliinai WA iifnvhiiiDu
rm mbaas tfluwu vnbaas ifiuuu vnbaas iQuuu
EARTH BVBANKIVENT aimm 700.00 33285 232,995.00 45856 320,992.00 45850 320,950.00
NEWRCPIPE QULVERTS DA 100 M ALASS 2 M 9.00 2,782.36 25,041.24 383325 34,499.25 3833.00 34,497.00
RELOCATION OF BXISTING RCPIPE QULVERTS DA 100 M M 9.00 510.00 4,590.00 702.62 6,32358 702.00 6,318.00
NON VWOVBEN GEOTEXTILE (£ 200 GSQM ) M 72.00 35.00 2,520.00 4821 347112 48.00 3456.00
(GABION SZE2.00x 1.00x 1.00 M aimm 48.00 133161 66,317.28 190344 91,365.12 190325 91,356.00
anunsaaawwninOTwwaauainssuiiami (GABION) SZE i.50x 1.00 x .00 M aum 12.00 1,378.68 16,544.16 1,757.26 21,087.12 1,757.00 21,084.00
ROCK ANDWIRE MATRESS SZE 2.00 X 1.00%0.30 M M 24.00 605.68 14536.32 834.44 20,026.56 834.25 20,022.00
rojmjviij = 362,544.00 497,764.75 497,683.00
iBEDA -

497,683.00

wrca sawn T# Factor F tlwmjn 1 nmiiiiiu 30.37 uivi/aai rimumjvm = 0.0000 anianvi FACTORF (ATUng) = 13777

uvdidvun9nal5%  wuLlit;miwervivinlO%  *am(j8i4un5% nbll  riiniSyaFhi™(VAT) 7% amumjvm = 5.0000 anmnvi FACTCR F (mtivre) = 13717

atla fmiumjviij = 0.3625 atuinvi FACTCRF (rmvm) = 13777

fimumiVm = 0.0000 anuinvi factor F(-rmasmu) = 12746

amumivm = 5.0000 anuinvi FACTCRF (rmarvnu) = 12746

aslfl ATUAMU = 0.3625 anuinvi FACTCRF («JTuasvim) = 12746

i R iJissTunnumt cee £ (awe ). ...rmurmuaciainufm

(mEia/ma anjfiauno) la.mis'ua-aC'i) (unaa-aana nwrwuiii ) (viaiTsu USmilfif ) imnilasitdgijlinTj
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npasigw rtttmffnu'Hu

EARTH EVBANKIVENT
emajjsnnuviad
fuwhiihjfm + fvuaaunpn (tja-im)

pmnja-j 31 nu.
d'WEUft 177.63 X 160
fhflmiwiwuii Tl = 6.57 invi/auu.

fhtfiiuurm +finaamini (*wamy)
fUnmINSIU

NEWRCPIPE CUMMERTS DIA 1.00 M CLASS 2
- al.@ 60.20
fhvia0 100 u.lii2
fhirua-J
fliTuuasnaunau

filwshgjriu

minuf]
finiva-JvioflPia'nni'SDiilwijinuiivin 10 aa tvitna® 13 tfu
phuuviavu - s amvitnas 300 \jtw

phiiueu 65.00 nu.= 163.35 x 13+300

fhmijtoiQao 242355 / 10

RELOCATION OF EXISTING R.C.PIPE CULVERTS DA 1Q0 M
- auu@ 60.20
rinvie0 1.0 jj. Hu3
phnua-i
«33'i4uasnaunau
fhifl'htirjN
Mntlw* («hnninnw Miviwfacaidm)
rinnuffaviafif n TmmutfltjjnuTrgn 10 ae IYunas 13 nu
fimmfifiu - #4 «dVitnas 300 inn
35.00 nu.= 88.54 X 13+300

fhiuffaifiru 1451.02 / 10

45.00
2265
109.98
17763

riwimuipj

242355 UMAvitn

242.36 ULYIU

fli-nuwuvju =

145102 iroi/mtiQ

145.10 invijj.

uiyi/auu.
mvi/auu.
invi/auu.
xjnyi/au.u.
284.21 mvi/auu.
vm/auu.

48.64 UlYl/aUU.
332.85 Tjnvilaug).

0.00 invi/u.
2,030.00 Oivi/u.
242.36 ULYIU
510.00 OWU.
2,782.36 UM/
2,782.36 mvi/n.

0.00 invifjj.
0.00 inyiAw.
0.00 unvifjj.
510.00 tnvifjj.
510.00 uwiljj.
510.00 Inn/u.
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1  Infactor aimufiTunJaaisintj
—  WRACTCR4iuvra
H RACTCR asvrviuasviaiviaou

4. NON WOVEN GEOTEXTILE ( £ 200 6/SO.M.) namiruie-as

41U GEOTEXTILE ( 200 G/SQM )

fhuHtfltj&mrisv GEOTEXTILE 35.00 uWnvu.
fiimiai 301 nu. (linvnjh 0.14 nn./ai.u.) = 0.00 UWWS.U.
fhidiimIEJ&ipmsw (Bn 10% uaipmaa) = 0.00 uW mi.u.
nu = 35.00 uWfii.u.
pmnumjviunu = 35.00 uWnru.
5. 4nunaa4a9aanThOTfimflaBumnsihmi;ffli (GABION) size 2.00 X 1.00 X 1.00 M 2 namwifi 4 nfrvwuviu 138161
1. iiuiAnaaiaoi iwiTOUiiawu' UitiifGABIONS SIZE )w in 200X 1.00 X 1.00 - 2.00 au.u.
fhntiwtnfm'nr'tevii*wulHty vnauawminaa-i 1,08000 oivi/naai
ainua-i 0nu (tfrailn 122 nn./naa-)) 0.00 UWnaai
mnnnaai ulisnauSiiim fid 10 YouairiiTais 10800 oWhnaai
fhwawiu 1,188.00 Uiyi/haai
auvni 594,00 uWau.u.
2 mithwfuuT5AW>1iB«ifmnihanm \IWHK)j (GABIONS)
phmitucy 337.00 uwWau.u.
finimai 77 nu. 27061 uWau.u.
musiuiiwua”unaajaiAanTOwawiilvifii 180,00 uWau.u.
fhiwtiriu 787.61 uWau.u.
foiJu mmi GABIONS + wulvtfi 1,38L61 uwWau.u.
wuntuvro
1 niiila-niuailunaa.! GABIONS vhuWrn BACKHOE anmiua-iivi aaiWuwiuauUimiilaTOuUinaa.i GABIONS
2. finannaa'i ubsnau m m (GABIONSw in 2 x 1x 1u. Mvf 10 % uaiFmaa )
1080 X 0.10 = 108.00 vnvi / au.u.
3. fiiu.iwn/ii'uaifitinaa3 GABIONS (ulluinivivnlfl 30 au.u./Tu )
31 riilumn BAKHE 467 UWMOI. X 8 flu = 3,736.00 UW au.u.
3.2 muiuHTO'NGI 205 uWawi nu.as 0 aw = 236400 inn/ 0 au.u.
33 rinuunmlaiwi 4 mi W \BY = 1,20000 uw au.u.
nufhun®mi 7,300.00 UW 30 au.u.
= 24333 tinvi / au.u.
4. fhu,swnj phannaoi fhiiu WaiuiiPi'maifm (fliuwiulwnuibsn'MmsYirMiwriu )

5 finite-i SrnLS mu.anan



6. jnunBajanaBrY*nmeiBaaiia-intijimBiiu (gabion) size i 50100 X100 m. 2 SBIBMn 1,378.68 inn
1 rTHBa"aBB/\OJIa”nIthfGABO\BSIZE yin™ 130X 100 X 1.00 uj« = 1Fau.u.

ninaainiBBiihau'jiwiiV.ity rnauaoaminao-i = 806.00uiv/naa-i
biwm Onu. (ndijn - 12 nnynaa-i) = 0.00 mn/naa-j
finonnaS'i ibsnauafim ko 10 YouaifmaB = 80.60 oivi/naa-J
riiHwiti Tai = 886.60 mn/naa-i

nuvju = 591.07 invifau.u.

2i?udnMTUij7iaTunaa-ia'iBi»niiiaciiwolvity (gabions)

ainulngi 337.00 inn/au.u.
finmiai 77 nu 270.61 inn/au.u.
anirauijmiailunaaiaiaMiihauiiaMvity 180.00 tnn/au.u.
Bilimtinu 787.61 inn/auu.
bwu mini! GARIONS +iiulvig 1,378.68 uWau.11.

Imaviw

1 nTnlaTOuailunaa-j GARIANEvhuWio BAGKHIE nnwidiuaiin Ba-iVWu?«iunuluminawul'una8i GARIONS
2 Bnonnaai ibsnau nan; (GRBBANSmNN 15x 1 x 1 u. nnK 10 %naipmsn )
86 X 010 - 8060 UM/ au.u.

3.BnuamiaMunfia® GARIONS (iJiunvwmiln 30 au.u/ni)

3.1 ri'lllin BACKHOE 467 irni/rn x 8 WN = 3,736.00 inn/ 30 au.u.
3.2 Bifnixur']gaina; 29.55 inn/ani nu.at 10 = 2.364.00 UW 30 au.u.
33 riiuwimitnmi 4 BU 300 invi = 1,200.00 inn/ 30 au.u.

- 7,300.00 unn/ 30 au.u.
a 243.33 uin / auu.
4. Biui-i-nu fhnnnaa; bi«u Kniuiimnaifiu (riouwiulvn'iintairnfirnsnTHUW'ni )

5 BHSIBriuBBUMB
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7. ROCK AND WIRE MATRESS SIZE 2.00 x 1.00 x 0.30 M. 2 nmwviviu
1 MATTRESS SIZE 2.00 X 1.00 X 0.30 M. = 0.60  audd./ naa*
11 fhnfta’j GABIONS vnausnflwunaa-j
12 fimjiia5 540 nu.  (uii. nao* = fin. / nao-i) R

13 ninnnfio” itosnauwepn (mw 10%tiaifmaa ) =

fiiWuiom
WM =
2 WishliyiJlJ*lunfia* MATTRESS

21 nnaflwjUigi =
22  frmjjto 7 nu. =
23 rnilami + GABIONS =

fHlimiiriji

m u mini! MATRESS + Mulvcy

WmAw (fami mjvnj MATRESS + viuTmmy

I. miifowusMIlunao* Gabions vhuttrcn BACKHOE wnfiimehivi flo4tfu?Miuii&4mjadluna8’) Gebions

605.68 in\Y
688.00 mn / naa-i
0.00 inn / naa-i
68.80 inn / naa-i
756.80 mn / naa-i
1,261.33 inn / au.a.
337.00 inn / ai.u.
270.61 mn / ausj.
150.00 mn / aim
757.61 mn / aua.
2,018.94 mn / aim
605.68 mn/am
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> ¥ s'Imu’iuu
siminailannunm
nuKisimthuu

sirntnailannumn 7 n.w. 2565

(vuiitmfifljiflu invi/R«i unou NGV iflu inw/nn.)

Human (index.aspx)

Q nun

1> simmuutnaUan nnu. nauJsuruna (oilprice-capit,

*6 msifoufoosimmuu (oilprice-backlink.aspx)

china 1’\..’\Diesel p'tw 7 RawDiesel [mm)l'ljfa.l 1 Gasohol"Cj Gasohol*™ V\ﬂ) E333BEE3

iflaoiiuws 36.39 30.37
Vi-miis 36.39 30.37
36.37 30.35

w&jam 36.39 30.37
asua 36.32 30.30
WELS 36.39 30.37
al 36.37 30.35

vjorastn 36.39 30.37

30.37
30.37
30.35
30.37
30.30
30.37
30.35
30.37

30.37
30.37
30.35
30.37
30.30
30.37
30.35
30.37

42.39
42.39
42.37
42.39
42.32
42.39
42.37
42.39

34.98
34.98
34 96
34.98
3491
34.98
34.96
34.98

34.71
34.71
34.69
34.71
34.64
34.71
34.69
34.71

33.87
33.87
33.85
33.87
33.80
33.87
33.85
33.87

27.17
27.17
27.15
27.17
27.10
27.17
27.15
27.17

15.59
15.59
15.59
15.59
15.59
15.59
15.59
15.59
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iifa'a'nj anunimnu fkniiminhiilEyvnnTiatpimenij

vraumwtnmfHJ 4091 eiauFnumj 0101 rau imlInii - nnfhu

nu.ilu 36+350
nu.auaia 36+410
ssejsvm 0.060 nil.
mid 36+380 nil. all

1 trauasivtaa AC 60/70 (For Asphaltic Concrete)

aimjvi uwfafaij nfll
iAW
1 THA BTUVMENarmflf nn.e4 27,400.00
2 Mltrehuaavtaa (NMjl thvikl-e) NNBGA  26,300.00
3 rifnwiritod rvm 2.el64 22,906.67

iSanH inmnivwua nu. 2U.&4 290667

isosvm

BEERE

2 tnivaavfaf5 EAP (For Prime Coat Cement, Cement Modify)

fhmjvi n fn
unviiru
1 THA BITUVENE]jlittgi nfi.64 32,900.00
2 0. faaiuaaflaa (ntajl thtiltl-i) na64  31,400.00
3 dimvnrinfj nmi. $&4 28,850.00
iaanM nm S0.64 288000

3 tmu.aavtaa CSS- 1 (For Slurry Seal, Prime Coat and Fog Spray)

dmjui uarsifl nfn
inviAnu
| Trei biturengrmgd nn&4 27,2100
2 ti. Treiveavfaa (ntnjl wndtlg nn64 2360000
3 rwimnmj nui. jjB.64 2331667

leanitf nmvifg niu 2U.4 2331667

4 minon
A npn
aimjvi UML)
6 hitiifiu timijiiwmiflan 261.00
7 TitliiSti awtituSatvia-i 261.00
8 liiliiiiu laitywannSai 261.00
iSanTtf Inliimi tjan.ijiivnrmdan 261.00
5 Mivicy
nnwiivi MianSif) nm
(invi/mj.u.)
I htliiiiu van.tjiivnmiSai 337.00
2 faitimu aityiajSs'inat 337.00
3 litliiwti laltywamiSai 337.00

laanK TuTiiiiu uan.ijiJviiniiSan 337.00

isosvro

GEERE

istjsvm

GHEBRE

isosvm
(nu)
65.00
10200
10200
65.00

«ejsvm
(nu)
65.00
10200
10200
65.00

Tutbstntu mj.
tHu 30.37 uW ami
fITwhfl http://roadnet2.doh.go.th/
35 tnvi
tmiusii nu iUk .
viunmvm
(tnvi) (invi)
2412 27,680.12  tmfitlaviaainytit
79%6.93 27131.93 watlaErfEmvba
839.05 278072 myatlaaifiaintii-i
2412 2378072 ntidilasioinnyb®
25 tnvi
rinmiri'j nu 35mmitfa L
\iugivr
(tnvi) (unvi)
25412 3317912 tmatlaamainriit
796.93 22193 tiulEBMaETEINYM
830.05 27140 tiufittaainamvii-j
2412 29714% midi'lasj'snfnvhi
25 mvi
fﬂ-[ludl nu Al WMWY
(inn) (inv)
12 2148012 Duatlanrarmviit
6B 2198 ttufitifincnrfw
3B 218072 ftitizitfiEifiainvi
X412 2418072 toidifoEndlinvict
rinmifli nu oSmwuri-r .
L viunmvm
(tnvi) (invi)
142.38 40338 mBEMTfiEciannvm CPN
2229 48399 wa-afatiinainym PN
2229 48399 tmailatnnainrii-) CPN
142.38 403.38 titiEklati'sna'invra
thtiusii nu osnutmsh Lo
Viuinmviw
(tnvi) (inv)
142.38 479.38 wailinEliaa'invnt PN
2229 559.99 tiua-aTfitnna'inrbi PN
22299 559.99 tmsitlatiirainvii®) CPN
142.38 479.38  trusi-jlaElinBinvra
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Tifomu

antrcusm n*n™ajunl'tj'Ocuvnm-sacu”-sfs-apiTU

vravifnmneiian 4091 flaufrajau 0101 eiau un"Snsj - meha

6  vianamiinfl Dai 1.00 u. CLASSII aiimi / ivitn
v Wifuoaa nfn isasvm B o«
(invi/viau) mj.) -
1 itua-waunlpimvth-i 2,200.00 66.00 165.85
2 nTtijiflauniFi 2,030.00 65.00 163.35
3 wmltmiifi 3,000.00 82.00 205.73
4 iimvnmfla'unlfl 2,370.00 70.00 17584
laanH n/lflauniw 2,030.00 65 163.35
mtmaTOafl AsnnmiwT aiauiivin 10 aa iviooss;, 13 twu
phiiwiami -ai Swiviaias 300.- invi
animat...... nu. = (pintiniei-slosaw/iufi Tuniru x 13 )+300 =......... myi/MEna'iini
mind-siaao = ... /aimmnenAviEn
7 auciu
o W run isasvm  dDWS
(innfau.u)  (mi) (inn)
i ijaanfiaaniTu 40 63 2174
2 liaijTuiji'iaaiii 40 51 179.83
3 lianouiiailiiuno 45 31 100.98
Iaan%v liathwiamni 4500 3l 109.98
8  (Hfiflmean
oL Ui run ssEisvm  fliiindj
(inn/fm'au)  (fiii) (inn)
i liaaniiaonJiu 45 63 2174
2 wanimniaain 45 51 179.83
3 naijiuiiailmno 50 3 109.98
taanW uaihijtialjjuno 50.00 a 109.98
9  oaafini*
i man isasvm  dmeds
(uviMigl) (i) (inn)
i uaanfwaahu 50 63 2174
2 wanimniaain 0 51 17983
3 euaijiuTiB'i'bjuno 5 31 109.98
laanW 1UkiiiiB-lajiini 55.00 3 109.98

wihsantu an.
10
tju
(invifviau)
2,276.75
2,105.74
3,0929%
245081
2,105.74
Q)
(innfau.u.)
26174
219.83
154.98
154.98
\&U
(innfao.u.)
266.74
224.83
159.98
159.98
nu
(inn/ao.sj.)
27174
22983
164.98
164.98

inn
AU da -
Dudssli‘itwiSijaa
mifiiktnoS'uaa
miail*tnciauaa
wuckalfiEJindijaa
imd-sTmnnSufia

oSmitiud'S o
wrijtien
Duds*tnnSijaa
Duailaoiraiiaa
nudsHiElinSiza
wdksifitiififiijfia

orrilids .
vunaei
ima-slotnoaiiaa
imoks TAIEnoauao
nud-sfloioaijaa

imdAiinniuaa

ismmud-s .
wnmwifl
imd-sIniEncaiiao
imd-slaEnnaiiaa
nud'Sliiitiioauaa

niidi Tflejitiluaa



